
OM FORMPIPE SOFTWARE  
FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 
organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe 
Softwares aktie är noterad på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap. 
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FormPipe Software får licensorder från läkemedelsbolag 
 
Kemwell har tecknat avtal avseende licenser för tilläggsmoduler till ECM-produkten 
FormPipe Platina. Ordervärdet uppgår för FormPipe Software till 2 Mkr, det är 
FormPipe Softwares partner Sigma som står som tjänsteleverantör. 
 
Kemwell har sedan tidigare FormPipe Platina och väljer nu att teckna avtal om utökad 
funktionalitet. Tilläggsfunktionaliteten består av ett antal moduler (Pharma Templates for 
FormPipe Platina) anpassade för att stödja kvalitetshanteringsprocesser i läkemedelsindustrin.  
 
– Med standardiserade moduler för dokumentprocesser och avvikelsehantering inom 
läkemedelsindustrin kan vi på ett tydligt sätt adressera segmentet med våra ECM-produkter. 
Detta är ytterligare ett viktigt steg framåt för en ökad försäljning inom ett av våra prioriterade 
tillväxtområden, säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software. 
 
Pharma Templates är framtaget för att stödja en standardiserad dokumenthanteringsprocess 
som överensstämmer med de krav som finns på dokumenthantering inom 
Läkemedelsindustrin, inklusive signering av data och dokument enligt 21 CFR Part 11.  
Pharma Templates är också framtaget för att stödja en standardiserad process kring 
ärendehantering – Deviation management, CAPA Management och Change Management. 
 
Kemwell Group är en ledande kontraktstillverkare av läkemedel för global distribution. 
Företaget tillverkar läkemedel för exempelvis GlaxoSmithKline, Johnson & Johnson och 
Pfizer. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85 


